REQUERIMENTO Nº..................., de 2013
(Do Sr. Luiz Carlos Hauly)

Requer, nos termos dos artigos 142 e 143 do
RICD, a tramitação em conjunto Projetos de Lei nºs
1.621, de 2007 e 4.330, de 2004.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que tanto o Projeto de Lei nº 1.621, de 2007 quanto o
Projeto de Lei nº 4.330, de 2004, tratam da regulamentação do trabalho
terceirizado no país, requeremos, nos termos dos artigos 142 e 143 do RICD a
tramitação conjunta das proposições.

Sala da Comissão,  de novembro de 2013.

LUIZ CARLOS HAULY
Deputado Federal – PSDB/PR